
 1 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ MIRON COSTIN “BACĂU 

Str. Miron Costin Nr. 64, Tel/Fax: 0234-510983 

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com 

 

Hotărârea CA nr.94/ 08.08.2020 

 

privind coorodonarea activității de evaluare a activității personalului didactic de la catedra de 

educație fizică și sport 

 

Având în vedere: 

 

- Întregistrarea la secretariatul școlii a reclamației nr.1294/26.06.2020 formulată de doamna 

prof. educație fizică și sport, Ciorcilă Alina la adresa prof. educație fizică și sport, Patriche 

Iulian; 

- înregistrarea la secretariatul școlii a reclamației nr.1528/23.07.2020, formulat de domnul 

prof. Patriche Iulian la adresa doamnei prof. Ciorcilă Alina; 

- metodologia evaluării activității personalului didactic pentru anul școlar 2019-2020 – etapa 

evaluării în comisii; 

 

 

 În temeiul: 

 

 OMEN 5079/2016- ROFUÎP; 

 OMEN 3027/2018, de completare și modificare a OMEN 5079/2016; 

 Ordinul nr.6143/1.11.2011, cu completările și modificările ulterioare; 

Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Miron Costin” Bacău 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

Art.1.  Coordonarea activității de evaluare a activității personalului didactic, în cadrul 

catedrei de educație fizică și sport, pentru anul școlar 2019-2020, va fi asigurată de prof. 

Vrabie Adriana. 

 

Art.2. Hotărârea se publică pe site-ul școlii pentru informare. 

 

       Președinte CA,  

 

 Director, 

Prof. Crăciun Anca Ştefania 

 

mailto:mironcostinbacau@yahoo.com

